各　位

このたび、当社は以下のとおり倉庫用地を取得しましたのでお知らせいたします。

1．取得の理由・目的

(1) このたび当社が取得する大阪府茨木市の倉庫用地は、高速道路へのアクセスに優れ、

関西圏における広域的な物流拠点に適しております。また、最寄駅から徒歩圏にある

好立地の土地であります。

(2) 当倉庫用地においては、貨物の保管・荷捌き・流通加工・配送を担う物流一括受託に

対応した倉庫を建設し、国内での事業基盤の強化を図ります。

(3) 当社は平成22年度から平成24年度を対象期間とする中期経営計画「BIG Cs 2012」を

推進しており、同計画では物流拠点の増設を掲げております。

2．取得用地の概要

(1) 所在地(地番) ： 大阪府茨木市丑寅一丁目200番3号他

(2) 土地面積 ： 14,027㎡（約4,243坪）

(3) 用途地域　 ： 工業地域

(4) 取得日 ：

3．今後の見通し

本件による平成23年3月期の業績見通しに対する変更はありません。

以 上

平成23年3月28日

東京都港区海岸三丁目 3番 8号

安 田 倉 庫 株 式 会 社

－ 記 －

平成23年3月28日

倉庫用地の取得に関するお知らせ

代表者名 取締役社長 宮本 憲史

(コード番号:9324 東証第１部)

問 合 せ 先 業 務 部 長 鵜 飼 厳

（ TEL.03 － 3452 － 7311 ）